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Acquista 2 prodotti
e cuelinpronuzne”

Sell-out promo
dal 15 al 23 settembre
dal 15 al 30 settembre
dal 22 settembre al 5 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre
dal 25 settembre al 8 ottobre

Cliente

CONAD
CONAD
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA
COOP ALLEANZA

CONTRSDALDO DAL 1508205 M 1L

Punto Vendita

SPAZIO CONAD RIMINI - LE BEFANE
SPAZIO CONAD UDINE - CITTA' FIERA

SPAZIO CONAD - C.C. VIMODRONE

SENIGALLIA CESANO IL MAESTRALE
IPERCOOP CENTRO PORTO GRANDE

ASCOLI CITTA' DELLE STELLE
IPERCOOP BARI JAPIGIA
IPERCOOP BARI SANTA CATERINA
IPERCOOP BARI PASTEUR
IPERCOOP ANDRIA

IPERCOOP CENTRO LEONARDO
EXTRACOOP CENTRO NOVA
IPERCOOP CENTRO LAME
IPERCOOP CENTRO BORGO
IPERCOOP COPPARO
IPERCOOP BRINDISI

CENTRO D'ABRUZZO PESCARA CHIETI

CESENA LUNGO SAVIO
IPERCOOP FERRARA - IL CASTELLO
IPERCOOP FERRARA - LE MURA
IPERCOOP ARGENTA
IPERCOOP FOGGIA

IPERCOOP LECCE

VIRGILIO MANTOVA

LA FAVORITA

PO SUZZARA

IPERCOOP IL BORGOGIOIOSO
IPERCOOP DELLA MIRANDOLA
IPERCOOP GRANDEMILIA
IPERCOOP | PORTALI
IPERCOOP FORMIGINE
IPERCOOP MONGOLFIERA
IPERCOOP VIGONZA
IPERCOOP MEDUNA
IPERCOOP CENTRO MIRALFIORE
IPERCOOP CENTRO IL GLOBO
IPERCOOP CENTRO ESP
L'ARIOSTO

IPERCOOP BARAGALLA
IPERCOOP MALATESTA
TARANTO MONGOLFIERA
IPERCOOP MONTEDORO
IPERCOOP TORRI D’EUROPA
IPERCOOP CONE'

IPERCOOP CLODI'

IPERCOOP CENTRO PIAVE
IPERCOOP SCHIO

energia

Gadget brandizzato Eridania in omaggio!
solo nei punti vendita indicati

CONCORSO VALIDO DAL 15 SETTEMBRE AL 9 NOVEMBRE

Indirizzo
VIA CADUTI DI NASSIRYA 20
VIA ANTONIO BARDELLI 4
VIA PADANA SUPERIORE, KM 292
S.ADRIATICA,16 NORD CESANO,91
VIA PASUBIO 144, PORTO D'ASCOLI
V.LE | MUTILATI E INVALIDI LAVORO
VIA NATALE LOIACONO 20
VIA SANTA CATERINA 19
VIALOUIS PASTEUR 6
SS 170 ANGOLO TANGENZIALE PER TRANI
VIALE AMENDOLA N.129
VIA VILLANOVA, 29
VIA DELLA BEVERARA, 50
VIAM.EMILIO LEPIDO N. 184
VIA PAOLO BOVI CAMPEGGI 2/4e
SS APPIAKM 711
VIA PO
VIA ARTURO CARLO JEMOLO, 110
VIAA.NEGRI, 7
VIA COPPARO, 132
VIA CROCETTA 9/c
V.LE DEGLI AVIATORI, 126
STRADA STATALE LECCE-BRINDISI KM.1,9
PIAZZA DEL COMMERCIO 1/17
P.LE CESARE BECCARIAN.1/1
VIA F.MITTERAND 1/C
VIA DELL'INDUSTRIA 31 ANG. VIANUOVAPON
VIA G.AGNINI 37/3
VIA EMILIA OVEST, 1480
VIA DELLO SPORT N.50
VIA SAN GIACOMO 40
SS99 ALTAMURA MATERA / MATERA KM 12.70
VIAREGIA 86
VIAMUSILE N.9
GALLERIA DEI FONDITORI N.1
VIA CONCORDIA 36
VIA MARCO BUSSATO 30
VIA R.MORANDI, 2
VIA O. TENNI 39/B
VIA EMILIA,130 - LOC.FIERA
VIA PER MONTEMESOLA 10.000
VIA FLAVIA DI STRAMARE 119
VIA1SVEVO 14/16
VIA SAN GIUSEPPE
STR STATALE ROMEA 508 KM 86,1
VIAISEO N.63- LOC.CALVECCHIA
VIALUIGI DALLA VIA, 9

CAP

33035
20090
60019
63074
63100
70126
70124
70124
76123
40026
40055
40131
40132
40131
72100
66020
47521
44124
44124
44124
71122
73010
46030
46100
46029
41012
41037
41100
41122
41043
75100
35010
33170
61122
48022
48124
42124
42122
47921
74100
34015
34147
31015
30015
30027
36015

Localita
RIMINI
UDINE
VIMODRONE
SENIGALLIA
SAN
ASCOLI
BARI
BARI
BARI
ANDRIA
IMOLA
VILLANOVA DI
BOLOGNA
BOLOGNA
BOLOGNA
BRINDISI
S.GIOVANNI
CESENA
FERRARA
FERRARA
ARGENTA
FOGGIA
SURBO
BORGO
MANTOVA
SUZZARA
CARPI
MIRANDOLA
MODENA
MODENA
FORMIGINE
MATERA
VIGONZA
PORDENONE
PESARO
LUGO DI
RAVENNA
REGGIO EMILIA
REGGIO EMILIA
RIMINI
TARANTO
MONTEDORO-
TRIESTE
CONEGLIANO
CHIOGGIA
SAN DONA' DI
SCHIO

Provincia

ub
MI

AN
AP
AP
BA
BA
BA
BA
BO
BO
BO
BO
BO
BR
CH
FC
FE

FE

FE

FG
LE

MN
MN
MN
MO
MO
MO
MO
MO
MT
PD
PN
PU
RA
RA
RE
RE
RN
TA
TS

TS

VE
VE
\




