





Gadget brandizzato Eridania in omaggio! solo nei punti vendita indicati

CONCORSO VALIDO DAL 15 SETTEMBRE AL 9 NOVEMBRE

			SETTEMBLE OF THE INC.			
Sell-out promo	Cliente	Punto Vendita	Indirizzo	CAP	Località	Provincia
dal 15 al 23 settembre	CONAD	SPAZIO CONAD RIMINI - LE BEFANE	VIA CADUTI DI NASSIRYA 20	47924	RIMINI	RN
dal 15 al 30 settembre	CONAD	SPAZIO CONAD UDINE - CITTA' FIERA	VIA ANTONIO BARDELLI 4	33035	UDINE	UD
dal 22 settembre al 5 ottobre	CONAD	SPAZIO CONAD - C.C. VIMODRONE	VIA PADANA SUPERIORE, KM 292	20090	VIMODRONE	MI
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	SENIGALLIA CESANO IL MAESTRALE	S.ADRIATICA,16 NORD CESANO,91	60019	SENIGALLIA	AN
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP CENTRO PORTO GRANDE	VIA PASUBIO 144, PORTO D'ASCOLI	63074	SAN	AP
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	ASCOLI CITTA' DELLE STELLE	V.LE I MUTILATI E INVALIDI LAVORO	63100	ASCOLI	AP
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP BARI JAPIGIA	VIA NATALE LOIACONO 20	70126	BARI	BA
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP BARI SANTA CATERINA	VIA SANTA CATERINA 19	70124	BARI	BA
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP BARI PASTEUR	VIA LOUIS PASTEUR 6	70124	BARI	BA
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP ANDRIA	SS 170 ANGOLO TANGENZIALE PER TRANI	76123	ANDRIA	BA
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP CENTRO LEONARDO	VIALE AMENDOLA N.129	40026	IMOLA	ВО
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	EXTRACOOP CENTRO NOVA	VIA VILLANOVA, 29	40055	VILLANOVA DI	ВО
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP CENTRO LAME	VIA DELLA BEVERARA, 50	40131	BOLOGNA	ВО
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP CENTRO BORGO	VIA M.EMILIO LEPIDO N. 184	40132	BOLOGNA	ВО
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP COPPARO	VIA PAOLO BOVI CAMPEGGI 2/4e	40131	BOLOGNA	ВО
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP BRINDISI	SS APPIA KM 711	72100	BRINDISI	BR
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	CENTRO D'ABRUZZO PESCARA CHIETI	VIA PO	66020	S.GIOVANNI	CH
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	CESENA LUNGO SAVIO	VIA ARTURO CARLO JEMOLO, 110	47521	CESENA	FC
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP FERRARA - IL CASTELLO	VIA A.NEGRI, 7	44124	FERRARA	FE
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP FERRARA - LE MURA	VIA COPPARO, 132	44124	FERRARA	FE
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP ARGENTA	VIA CROCETTA 9/c	44124	ARGENTA	FE
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP FOGGIA	V.LE DEGLI AVIATORI, 126	71122	FOGGIA	FG
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP LECCE	STRADA STATALE LECCE-BRINDISI KM.1,9	73010	SURBO	LE
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	VIRGILIO MANTOVA	PIAZZA DEL COMMERCIO 1/17	46030	BORGO	MN
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	LA FAVORITA	P.LE CESARE BECCARIA N.1/1	46100	MANTOVA	MN
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	PO SUZZARA	VIA F.MITTERAND 1/C	46029	SUZZARA	MN
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP IL BORGOGIOIOSO	VIA DELL'INDUSTRIA 31 ANG. VIA NUOVAPON	41012	CARPI	MO
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP DELLA MIRANDOLA	VIA G.AGNINI 37/3	41037	MIRANDOLA	MO
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP GRANDEMILIA	VIA EMILIA OVEST, 1480	41100	MODENA	MO
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP I PORTALI	VIA DELLO SPORT N.50	41122	MODENA	MO
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP FORMIGINE	VIA SAN GIACOMO 40	41043	FORMIGINE	MO
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP MONGOLFIERA	SS99 ALTAMURA MATERA / MATERA KM 12.70	75100	MATERA	MT
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP VIGONZA	VIA REGIA 86	35010	VIGONZA	PD
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP MEDUNA	VIA MUSILE N.9	33170	PORDENONE	PN
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP CENTRO MIRALFIORE	GALLERIA DEI FONDITORI N.1	61122	PESARO	PU
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP CENTRO IL GLOBO	VIA CONCORDIA 36	48022	LUGO DI	RA
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP CENTRO ESP	VIA MARCO BUSSATO 30	48124	RAVENNA	RA
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	L'ARIOSTO	VIA R.MORANDI, 2	42124	REGGIO EMILIA	RE
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP BARAGALLA	VIA O. TENNI 39/B	42122	REGGIO EMILIA	RE
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP MALATESTA	VIA EMILIA,130 - LOC.FIERA	47921	RIMINI	RN
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	TARANTO MONGOLFIERA	VIA PER MONTEMESOLA 10.000	74100	TARANTO	TA
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP MONTEDORO	VIA FLAVIA DI STRAMARE 119	34015	MONTEDORO-	TS
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP TORRI D'EUROPA	VIA I SVEVO 14/16	34147	TRIESTE	TS
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP CONE'	VIA SAN GIUSEPPE	31015	CONEGLIANO	TV
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP CLODI'	STR STATALE ROMEA 508 KM 86,1	30015	CHIOGGIA	VE
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP CENTRO PIAVE	VIA ISEO N.63- LOC.CALVECCHIA	30027	SAN DONA' DI	VE
dal 25 settembre al 8 ottobre	COOP ALLEANZA	IPERCOOP SCHIO	VIA LUIGI DALLA VIA, 9	36015	SCHIO	VI